
INKBIRD

INKBIRD

CHYTRÝ BEZDRÁTOVÝ 

TEPLOMĚR BBQ

<

10:34

UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Ó

BG-BT1W

2. Zapněte zařízení a pokračujte
kliknutím na DALŠÍ KROK.

0
Ujistěte se prosím, že 
zařízení
je napájeno a odstraněno 
z nabíjecí komory

Další krok

01 Přehled

BG-BT-1W je chytrý Bluetooth

teploměr potravin, jehož cílem je 

pomoci nám získat přesné

teploty potravin. Je ideální pro

použití při grilování, uzení,
vaření, pečení a podobně.

02 Vlastnosti

a specifikace

• Model: BG-BT1W

• Velikost nabíjecí stanice:

147*39*21,95mm

Typ baterie: AAA baterie

• Verze Bluetooth: Bluetooth LE5.0

Dosah Bluetooth: 30 metrů na 

otevřeném prostranství

• Doba nabíjení sondy: plně nabito za 30     

minut

• Životnost baterie sondy: Vydrží

    více než 8 hodin

• Vodotěsnost sondy: IP67

• Velikost sondy: 116,5*8*8mm

• Hmotnost sondy: 6,8 gramů

• Materiál sondy: potravinářská

  Nerezová ocel 304

• Rozsah detekce teploty potravin:      

0~85°C/32°F~185°F

• Teplotní rozsah krátkodobého měření 

sondy: 0°C~+300°C/ 32°F~+572°F

<

16:30 0

Ó
B G - B T T W

EQIF

Zrušit 045

0 kB/45 USD

Ó

BGBTIW

08:05

Potvrdit

80-81

C20C

0°C~+250°C/32°F~+482°F

Nepřetržité monitorování teplotního 

rozsahu sondy:

• Jednotka teploty: "C/°F

• Přesnost teploty: ±1 °C/ +1,8 °F

• Teplotní rozlišení: 11 °F/1 °C

• Doba odezvy na teplotu: 3 sec

• Kalibrace teploty: -7

°C~+7°C/-12,6°F~+12,6°F

• Podpora vysoké teploty

budík/časovač budík/teplota-předběžné 

varování

• Počet sond.

podporováno aplikací: max

4, které lze připojit zároveň

• Křivka teplotního grafu: podporována

• Receptura: Podporuje 23 typů

jídla a 5 úrovní propečení

3. Připojení bylo úspěšné.

+

Zařízení Obývací pokoj Obývací pokoj D...

u

ISC-007BW

A

Ofe

BG-STIW

Offre

BO-BTTW

Offi

BG-BTW

Online

BG-BTW

Omin

03 Představení produktu

Kontrolka nabíjení

baterie

okolní teploty

Snímač

Teplotní 
bezpečnostní 
linka

INKBIRD

Teplota jídla

Senzor

baterie
Stavové tlačítko

06 Scénáře použití sondy

Všimněte si, že sonda by měla být 

zasunuta dostatečně hluboko do masa a 

za bezpečnostní čáru.

07 Záruka na výrobek

Na tuto položku se vztahuje

2-letá záruka na vady součástí

nebo zpracování. Během tohoto 

období budou produkty,

které se ukáží jako vadné, podle

uvážení prodejce, nebo společnosti 

INKBIRD

buď bezplatně opraveny nebo

vyměněny.

Když se sonda nabíjí, kontrolka 
bude svítit červeně. Pokud je 
baterie sondy plná, kontrolka 
zhasne.

1. Kontrolka

2. Tlačítko stavu baterie Stiskněte 
tlačítko pro kontrolu stavu baterie. 
Pokud se kontrolka rozsvítí zeleně, 
znamená to, že baterie je plná. 
Pokud se kontrolka nerozsvítí, je 
baterie vybitá.

3. Nabijte sondu Umístěte

sondu na nabíjecí dok.

INKBIRD

Ó

08 Požadavek FCC

následujícím dvěma podmínkám:

Změny nebo úpravy, které

nejsou výslovně schváleny
stranou odpovědnou za

shodu, mohou zrušit oprávnění
uživatele provozovat zařízení.

Toto zařízení vyhovuje části
15 pravidel FCC. Provoz podléhá

způsobovat škodlivé rušení

(1) toto zařízení nesmí

a

(2) toto zařízení musí akceptovat

jakékoli přijaté rušení, včetně

rušení, které může způsobit

nežádoucí provoz.

generuje, používá a může vyzařovat

Poznámka: Toto zařízení bylo

testováno a bylo zjištěno,

že vyhovuje limitům pro digitální

zařízení třídy B podle části

15 pravidel FCC. Tyto limity

jsou navrženy tak, aby poskytovaly

přiměřenou ochranu

před škodlivým rušením

při domácí instalaci. Toto zařízení

vysokofrekvenční energii, a

pokud není nainstalováno a

používáno v souladu s

4. Vyměňte baterii:

Otevřete kryt baterie na 
nabíjecí základně a vložte 
novou baterii.

škodlivé rušení rádiové komunikace.
pokyny, může způsobit

Nelze však zaručit, že při

konkrétní instalaci k rušení
nedojde. Pokud toto zařízení

způsobuje škodlivé rušení

rádiového nebo televizního
příjmu, což lze zjistit vypnutím

a zapnutím zařízení, doporučujeme
uživateli, aby se pokusil napravit
rušení jedním nebo více
z následujících opatření:

Přeorientujte nebo přemístěte

přijímací anténu.

mezi zařízením a přijímačem.
- Zvětšete vzdálenost

zásuvky v jiném okruhu,

- Připojte zařízení do

než ke kterému je připojen

přijímač.

nebo zkušeného rádiového/

- Požádejte o pomoc prodejce

TV technika.

pro nekontrolované prostředí.

Toto zařízení vyhovuje limitům

FCC pro vystavení radiaci stanoveným

Toto zařízení by mělo být instalováno

a provozováno s a

04 Stáhněte si aplikaci 
INKBIRD

Vyhledejte aplikaci INKBIRD

na Google Play nebo App Store a 
získejte ji zdarma, nebo můžete

naskenovat QR kód níže a stáhnout si ji 
přímo.

Poznámka:

1. Pro bezproblémové stažení 

aplikace musí vaše zařízení iOS 

používat iOS 11 nebo vyšší. 2. Pro 

bezproblémové

stažení aplikace musí vaše

zařízení Android používat Android

7.1 nebo vyšší

A) Otevřete aplikaci, vyberte

svou zemi/oblast, zadejte svou e-

mailovou adresu a bude vám 

zaslán ověřovací kód.

B) Zadejte ověřovací kód pro 

potvrzení své identity

a registrace je dokončena.

C) Před prvním použitím aplikace 
INKBIRD je nutná registrace účtu.

1. Otevřete aplikaci a kliknutím na „+“ v 

pravém horním rohu vyberte BG-BT1W 

pro zahájení připojení.

05 Připojení 
Bluetooth

IWS-WDI

MAOM-050

SC-0078W

Přidat zařízení

ES-TH3

WOM-06BW

18-100W

Zásuvka

BO-STIW

INK-CCW

MOM-1/w

BV-200W

SC-02EW

Podpora INKBIRD TECH.CL@inkbird.com

Adresa továrny: 6th Floor, Building 713, Pengi
Liantang Industrial Area, NO.2 Pengxing

Road, Luohu District, Shenzhen,

China

Community, Liantang, Luohu District, Shenzhen,

Adresa kanceláře: Room 1803, Guowei

Building, NO.68 Guowei Road, Xianhu

China

FC
X ROHS VYROBENO V ČÍNĚ


